ýý%1

dl "

Отдел образования администрации
Лев-Толстовского муниципального района

(Отдел образования)

Приказ
от 08.02.202|r ль 1411

п.лев Толстой

О проведении муниципального этапа
публичного конкурса
<<Воспитатель года - 202I>>

В целях выявления, поддержки и поощрения талантливых, творчески

работающих воспитателей учреждения дошкольного образования,

распространения передового опыта в сфере дошкольного образования,
повышения престижа профе ссии воспитателя

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный этапа публичного конкурса <<Воспитатель
года - 202l>> |2.0З.2021г.

2. Утвердить положение о проведении муницип€uIьного этапа публичного
конкурса <<Воспитатель года - 2021>> (приложение J\lb1).

З. Щля участия в областном конкурсе направить матери€Lпы победителя
муниципzLпьного этапа публичного конкурса <Воспитатель года - 2021r>>

до 01 .04.202Iг.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образо шкова

1,1сп.Л,А.Поmапова
8(474б4)2-29-8з

'i,b""

J\

-й.Za

с2 ] I